DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DA PREVALÊNCIA
DAS INTERNAÇÕES POR DOEÇAS NEURODEGENERTIVAS NA PARAÍBA -2009-2019
de autoria de JOSÉ MARCOLINO DA SILVA NETO, LORENA AGRA DA CUNHA LIMA,
ANA VIRGÍNIA DE MELO COELHO, GABRIEL TELES DE SOUZA SIQUEIRA , ALYSSON
KENNEDY SOUZA, foi publicado nos Anais IV CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/41062

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/41062